

WESTEND BRYGCENTRAL IVS

Westend 5, st 1
1661 København V

Årsrapport
11. august 2017 - 10. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2019

Patrick Ejlerskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WESTEND BRYGCENTRAL IVS
Westend 5, st 1
1661 København V
e-mailadresse: westendbrygcentral@gmail.com
CVR-nr: 36546271
Regnskabsår: 11/08/2017 - 10/08/2018

Bankforbindelse Nordea
Smallegade 2
2000 Frederiksberg
DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 11.08.2017 - 10.08.2018 for WestEnd BrygCentral IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 10.08.2018 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 11.08.2017 - 10.08.2018. Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

På virksomhedens ordinære generalforsamling blev det besluttet at indsende årsrapporten uden revision, da virksomheden opfylder kravene for dette; en balancesum under 4 millioner kr., en nettoomsætning under 8 millioner kr. og ikke flere end 12 heltidsansatte.

København, den 20/01/2019

Direktion

Patrick Ejlerskov

Bestyrelse

Patrick Ejlerskov

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Da virksomheden opfylder kravene for fravalg af revision; en balancesum under 4 millioner kr., en nettoomsætning under 8 millioner kr. og ikke flere end 12 heltidsansatte, er det blevet besluttet at fravælge revision.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Består i ølbrygning og salg til engrosvirksomheder og detailhandlere herunder barer og butikker, der sælger special øl. Øllet bliver brygget via kontraktbrygning eller samarbejdsbryg med andre bryggerier. Desuden har jeg mulighed for selv at brygge øl hos Bie's Bryglab ApS, hvor bryggeudstyret samt fermenteringstanke lejes fra gang til gang.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den finansielle udvikling er gået som forventet med et mindre underskud. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende eftersom brygmesteren har været udstationeret i Cambridge, University of Cambridge England, UK, de sidste 18 måneder i forbindelse med sit primære job som cellebiologisk forsker på Københavns Universitet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Aktiviteterne i firmaet er dog blevet lagt i bero, da jeg i forbindelse med mit primære job på Københavns Universitet har været udstationeret i 18 måneder på University of Cambridge i England gældende fra 1. April 2017. Jeg har imidlertid valgt fortsætte firmaet og ved min hjemkomst til Danmark vil jeg reevaluere arbejdsmodellen for firmaet og vurdere om firmaet skal fortsætte.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter regnskabsårets forbrug af råvarer og hjælpematerialer efter regulering for forskydning i beholdninger af disse varer mv. fra primo til ultimo. I posten indgår eventuelt svind og sædvanlige nedskrivninger af de pågældende lagerbeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv.

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, nettokursgevinster vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver samt godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder, nettokurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

Balance

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af

fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 11. aug. 2017 - 10. aug. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	5.253
Produktionsomkostninger		0	-14.191
Bruttoresultat		0	-8.938
Administrationsomkostninger		-9.505	-7.333
Resultat af ordinær primær drift		-9.505	-16.271
Øvrige finansielle omkostninger		-11	-52
Ordinært resultat før skat		-9.516	-16.323
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-9.516	-16.323
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.516	-16.323
I alt		-9.516	-16.323

Balance 10. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			120
Tilgodehavender i alt			120
Likvide beholdninger		5.683	15.087
Omsætningsaktiver i alt		5.683	15.207
Aktiver i alt		5.683	15.207

Balance 10. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-47.294	-37.779
Egenkapital i alt		-47.194	-37.679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			-266
Langfristede gældsforpligtelser i alt			-266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-275	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.152	53.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.877	53.152
Gældsforpligtelser i alt		52.877	52.886
Passiver i alt		5.683	15.207